409.  Wandali,  Alani,  Suevi,  in  uo  die  Octobris 
Hispanias   occupant. 

410.  Alaricus  rex  Gothorum  Romam  obsedit  et 

irrupit,  anno  ab  Urbe  condita  1 164,  et  quia  christia- 
nus  erat,  locis  tantum  sacratis  et  ad  ea  perfugis  pe- 
percit. 

411.  Pestileutia,  fames,  bestiae  et  gladius  barba- 
ricus,  miserum  late  devastant  orbem. 

412.  Gothorum  maxima  pars  Gallias  ingressa. 

Heros,  sancti  Martini  discipulus,  Arelatensis  cpisco- 
pus,  sanctus,  innocens,  sede  sua  pulsus  est,  et  pro 
eo  Patroclus  ordinatur. 

Roimc  Cc-lestiuus^  papa   45u',  sedit  annis  9,  qui  '** 
22  capitula  decretalia  episoopis  GaWarum  seripsit. 
Honorius  imperator  occideutis  Ravennae   moritur, 

et  Johanues  tyrannus  regnum  ejus  occupavit. 
424.  Theodosius  Valentinianum,  amita3  suoc  Pla- 

cidiae  filiura,  ca:sarem  faciens,  ad  regnuin  occidcn- 
tis  cura  raatre  possidendum  remittit. 

425.  Valentiniauus  cura  matre  Johanuem  tyran- 
num  Ravennae  oppressit. 

420.  Patroclus  Arelatensis  episcopus  a  tribuuo 

quodam  barbaro  innocens  trucidatur. 
427.  Bonifacius  in  Affrica  pollens,  duces  quosdam 

contra  se  dimicantes  occidit.  Contra  qucm  cvocatis 

413.  His  temporibus  Pelagius  Britto,  annitcntibus  G  barbaris,  mare,   ad   id  tempus    ignotum,   pervium 
Celestio  et  Juliano,   liberum  arbitrium   plus  justo      elficitur. 

428.  Nestorius  episcopus  Constantinopolitanus, 
duas  in  Christo  personas  pracdicans,  hominomque 
purum  ex  Virgine  uatum,  deitatem  postea  accepisse 
allirmans,  a  Cirillo  Alexandrino  episcopo  et  papa 
Celcstino  hereseos  arguitur. 

429.  Agricola  hereticus  Pelagianista,  Britanuias 
suo  inficit  errore. 

430.  Sanctus  Augustinus  Yponensis  episcopus,  in 
civitate  sua  a  barbaris  obsessus,  cum  inter  ipsas 
obsidionis  angustias  pro  aeclcsia  sollicitus,  Juliani 

argutiis  pro  gratia  Dei  puguaus  respoudisset :  ipsa 
Dei  gratia,  ne  ruinam  suorum  videret,  subtractus, 
5  Kalend.  Septemb.  migravit  ad  Dominum,  anno 

aetatis  70",  episcopatus  seu  presbiteratus  40. 
431.  Tertia  siuodus  uuiversalis  200  episcoporuni 

apud  Ephesura  congregatur,  sub  Celestiuo  papa; 
ubi  iuter  alias  hercses  Nestorius  cum  secta  sua 

damuatur,  et  us  12  capita  contra  cundem  conscri- 

buntut'. 

extollens,  et  hominem  sine  gratiae  Domini  auxilio, 

proprio  nisu,  perfectura  lieri  posse  asserens,  fideni 
aeclesiae  turbat.  Cujus  heresim  beatus  Augustinus